5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «18» сентября 2019 года №  95
х. Семичный
«О присвоении адреса»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Семичанского сельского поселения № 40 от 03.03.2014 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации», Администрация  Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Жилому дому кадастровый номер 61:09:0020101:2018 общей площадью 39,2 кв.м. и земельному участку кадастровый номер 61:09:0000000:819 общей площадью 2652 кв.м., принадлежащему на праве собственности Чайко Ольге Ивановне на основании свидетельства на право собственности на землю серия РФ-XV РО-09-13-117 № 200980 от 10.06.1994 года, присвоить следующий адрес: Россия, Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный, ул. Степная, дом 14.
2. Специалисту Администрации Семичанского сельского поселения, ответственному за ведение реестра,  достоверности  и актуальности сведений,  содержащихся в ФИАС, внести изменения в федеральную информационную адресную систему  по данному земельному участку.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Семичанского сельского поселения, газете «Семичанские ведомости» и на официальном сайте Администрации Семичанского сельского поселения.
4. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.
5.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                         О.В. Грачёв

Постановление вносит

ведущий специалист по вопросам  имущественных и земельных отношений